
 
Lääne-Virumaa kergejõustikuhooaja lõpuvõistlus 

24. september 2010, Rakvere 
 

TÜDRUKUD/NAISED 
 

KUULITÕUGE 
1. Kätlin Piirimäe 08.11.95 KSK Alem 12.61 
2. Enelin Vadi 11.08.94 KJK Harta 10.23 
3. Sirly Tiik 04.09.74 Tamsalu 9.26 
4. Laura Lannusalu 10.06.95 RRG 9.24 
5. Ketter Kõre 06.06.97 Tamsalu 8.91 
6. Cätlyn Okas 21.02.95 Tamsalu 8.73 
7. Jane Meriloo 13.03.94 RRG 8.20 
8. Kätlin Korjus 31.05.96 RRG 7.48 
 
ODAVISE 
1. Raine Kuningas 20.10.88 Pärnu ``K`` KJK 46.51 
2. Ketter Kõre 06.06.97 Tamsalu 38.55 
3. Kerli Kivimägi 05.01.95 RRG 36.05 
4. Sirly Tiik 04.09.74 Tamsalu 35.05 
5. Eneli Vadi 11.08.94 KJK Harta 34.82 
6. Cätlyn Okas 21.02.95 Tamsalu 34.07 
7. Kerttu Leimann 20.11.96 Tamsalu 23.01 
 
VASARAHEIDE 
1. Laura Lannusalu 10.06.95 RRG 43.31 
2. Kätlin Piirimäe 08.11.95 KSK Alem 39.50 
3. Ketter Kõre 06.06.97 Tamsalu 23.71 
 
KETTAHEIDE 
1. Kätlin Piirimäe 08.11.95 KSK Alem 39.63 
2. Cätlyn Okas 21.02.95 Tamsalu 34.94 
3. Sirly Tiik 04.09.74 Tamsalu 34.53 
4. Ketter Kõre 06.06.97 Tamsalu 26.95 
5. Eneli Vadi 11.08.94 KJK Harta 24.96 
6. Jane Meriloo 13.03.94 RRG 21.31 
7. Kerttu Leimann 20.11.96 Tamsalu 20.39 
8. Kätlin Korjus 31.05.96 RRG 20.34 
 
 

POISID/MEHED 
 

KUULITÕUGE 
1. Taavi Tšernjavski 04.03.95 Kuusalu 16.12 
2. Mattias Holst 01.05.93 Audentes 15.29 
3. Egert Miljan 04.03.92 Audentes 14.25 
4. Margus Õun 11.06.91 Tapa 13.89 
5. Rasmus Zarubin 03.02.92 RRG 13.30 
6. Arman Arutunjan 23.03.95 Tapa 12.62 
7. Indrek Reisberg 10.01.92 TÜASK 12.61 
8. Toomas Kesküla 02.02.95 Rakvere 12.45 
9. Kevyn Mäekivi 03.07.93 Sakala 12.43 
10. Hannes Männik 03.05.66 Sakala 12.01 
11. Mart Vingisaar 06.04.93 Sakala 11.14 
12. Kaupo Saarmann 12.01.96 Tamsalu 11.07 
13. Reimo Sild 01.12.90 Visa 10.89 
14. Hardo Levo 11.01.95 Tapa 10.72 
15. Jüri Bergmann 12.09.88 Vinni 9.71 
16. Aleksander Aid 05.11.95 RG 9.38 
 



KETTAHEIDE 
1. Taavi Tsernjavski 04.03.95 Kuusalu 56.16 
2. Lembit Talpsepp 03.09.50 Tallinn 47.80 (1,0 kg) 
3. Toomas Kesküla 02.02.95 Rakvere 44.73 
4. Egert Miljan 04.03.92 Audentes 42.38 
5. Margus Õun 11.06.91 Tapa 40.21 
6. Heldur Lahne 11.04.57 Kunda 39.81 (1,5 kg) 
7. Mattias Holst 01.05.93 Audentes 39.67 
8. Mart Vingisaar 06.04.93 Sakala 39.46 
9. Kevyn Mäekivi 03.07.93 Sakala 39.42 
10. Marko Kiisk 17.01.92 Audentes 38.20 
11. Andre Väinma 29.12.95 Sõmeru 37.78 
12. Arman Arutunjan 23.03.95 Tapa 36.68 
13. Martin Johanson 12.02.93 RG 36.03 
14. Karel Eesmaa 15.06.91 Tamsalu 35.46 
15. Indrek Reisberg 10.01.92 TÜASK 34.23 
16. Kaupo Saarmann 12.01.96 Tamsalu 33.63 
17. Aleksander Aid 05.11.95 RG 33.44 
18. Reimo Sild 01.12.90 Visa 32.52 
19. Madis Joosep Toomel 19.10.94 RG 30.76 
20. Veiko Aunapuu 04.05.92 RRG 30.57 
21. Keijo Õunapu 17.02.94 RRG 30.00 
22. Taavi Kilki 28.07.95 RRG 28.28 
23. Jüri Bergmann 12.09.88 Vinni 28.17 
24. Aimur Takk 24.05.93 RRG 27.92 
25. Andre Tammaru 31.01.98 Tamsalu 24.12 (0,75 kg) 
 
VASARAHEIDE 
1. Aivar Räni 04.03.63 Audentes 58.69 
2. Taavi Tšernjavski 04.03.95 Kuusalu 46.95 
3. Rasmus Zarubin 03.02.92 RRG 45.74 
4. Martin Johanson 12.02.93 RG 45.48 
5. Lembit Talpsepp 03.09.50 Tallinn 43.98 ( 5,0 kg) 
6. Georg Kaspar Räni 12.05.97 Audentes 42.93  
7. Alar Madilainen 12.05.86 Rakvere 42.61 
8. Kaupo Saarmann 12.01.96 Tamsalu 41.93 
9. Madis Joosep Toomel 19.10.94 RG 35.58 
 
ODAVISE 
1. Tanel Laanemägi 23.03.92 V.-Maarja 61.30 
2. Tanel Laanemägi 23.03.92 V.-Maarja 56.02 (800 gr) 
3. Alar Madilainen 12.05.86 Rakvere 54.05 
4. Margus Õun 11.06.91 Tapa 54.04 
5. Taavi Tsernjavski 04.03.95 Kuusalu 53.86 
6. Oliver Eding 04.07.91 Tamsalu 53.86 
7. Mattias Holst 01.05.93 Audentes 52.73 
8. Arman Arutunjan 23.03.95 Tapa 50.47 
9. Elmar Pärs 29.06.93 Sakala 50.17 
10. Aivar Braks 16.08.95 Tapa 49.85 
11. Mart Vingisaar 06.04.93 Sakala 49.31 
12. Madis Joosep Toomel 19.10.93 RG 46.78 
13. Karel Eesmaa 15.06.91 Tamsalu 46.06 
14. Johannes Luht 03.01.95 VPG 44.63 
15. Andre Väinma 29.12.95 Sõmeru 44.30 
16. Siim Suurküla 14.05.91 Tapa 44.11 
17. Toomas Kesküla 02.02.95 Rakvere 43.66 
18. Keijo Õunapu 17.02.94 RRG 39.75 
19. Kaupo Saarmann 12.01.96 Tamsalu 38.22 
20. Aimur Takk 24.05.93 RRG 38.07 
21. Hardo Levo 11.01.95 Tapa 35.80 
22. Taavi Kilki 28.07.95 RRG 31.74 
23. Andre Tammaru 31.01.98 Tamsalu 29.12 
 
Kasutatud on vanuseklassidele ettenähtud võistlusvahendeid ! 
 


